

SCHOUGAARD OG MADSEN HOLDING ApS

**Rævebakken 2
9500 Hobro**

CVR-nr. 34 58 42 06

**Årsrapport for 2019/20
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. december 2020

John Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCHOUGAARD OG MADSEN HOLDING ApS Rævebakken 2 9500 Hobro CVR-nr.: 34 58 42 06 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Direktion	John Madsen, adm. direktør Conni Schougaard Madsen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Sydbank A/S Adelgade 1 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje driftsmidler samt at udøve med investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.637.469, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 17.985.688.

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i 3 datterselskaber til et nystift datterselskab, hvor selskabet besidder 60% af ejerandelene, salget har resultat i en koncern avance på kr. 20.539.512. der indregnes som periodeafgrænsningspost under passiver.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.354.629	2.287.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-803.912	-781.310
Andre driftsomkostninger		-15.000	0
Resultat før finansielle poster		1.535.717	1.506.233
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.049.607	5.033.227
Finansielle indtægter	1	26.666	36.018
Finansielle omkostninger		-808.417	-410
Resultat før skat		2.803.573	6.575.068
Skat af årets resultat		-166.104	-339.282
Årets resultat		<u>2.637.469</u>	<u>6.235.786</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.223.879	973.225
Overført resultat		4.750.748	5.154.561
		<u>2.637.469</u>	<u>6.235.786</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.509.693	1.605.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.522.679</u>	<u>2.126.918</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.032.372</u>	<u>3.732.834</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.403.881
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>20.000.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.000.000</u>	<u>2.403.881</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.032.372</u>	<u>6.136.715</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.918.165	82.348
Udskudt skatteaktiv		11.823	22.893
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		658.540	1.401.268
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.666</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.615.194</u>	<u>1.506.509</u>
Værdipapirer		<u>9.212.023</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>9.212.023</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.458.188</u>	<u>10.071.250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.285.405</u>	<u>11.577.759</u>
Aktiver i alt		<u>39.317.777</u>	<u>17.714.474</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.223.879
Overført resultat		17.715.088	12.964.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>17.985.688</u>	<u>15.456.219</u>
Selskabsskat		325.574	1.669.724
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>325.574</u>	<u>1.669.724</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	184.779	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.750	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.673	373.663
Anden gæld		195.801	194.868
Periodeafgrænsningsposter	3	20.539.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.006.515</u>	<u>588.531</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.332.089</u>	<u>2.258.255</u>
Passiver i alt		<u>39.317.777</u>	<u>17.714.474</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>26.666</u>	<u>36.018</u>
	<u>26.666</u>	<u>36.018</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2019	30. juni 2020	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	<u>1.669.724</u>	<u>325.574</u>	<u>184.779</u>	<u>0</u>
	<u>1.669.724</u>	<u>325.574</u>	<u>184.779</u>	<u>0</u>

3 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med negativ dagsværdi.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser som udløber den 28. februar 2022, de samlede leasingydelser i uopsigelsesperioden udgør kr. 3.122.592.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor CVR nr. 33056362, Nr. Onsild Slagtehus ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for den samlede engagement i penginstitut, er der udstedt virksomhedspant på kr. 2.150.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.06.2020 kr. 2.522.679.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Conni Schougaard Madsen

Som Direktør
RID: 76397321
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 18:34:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Conni Schougaard Madsen

Som Direktør
RID: 76397321
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 18:41:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 18:48:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

John Madsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-035704612657
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 19:23:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c8905566zhY241256200